

OBJEDNÁVKA č.: O280200126

S00JP01ABLQ7

ze dne: 07.08.2020

Objednatel:statutární město Zlín
Odbor kultury a památkové péče
náměstí Míru 12
76001 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Zlín
č. účtu: příjmový 3048982/0800, výdajový 3048982/0800

Vyřizuje:

Tel./Mail:

Dodavatel:

RIS-MONT s.r.o.

Slanica 379

76413 Zlín

IČO: 26238616

DIČ: CZ26238616

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

výkopové práce na odpojení vodovodní přípojky k požárním hydrantům ve Velkém kině, dle Vašeho položkového rozpočtu.

Cena bez DPH 81 765 Kč.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 99 000,00

3. Termín plnění

31.08.2020

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statutární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení. (jedná se o objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH)

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

vedoucí Odboru kultury a památkové péče

Položkový rozpočet

Stavba :	Výkopové práce
Objekt :	Odpojení vodov.přípojky pro Velké kino

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	PC 1	Pásový bagr	hod	18,00	750,00	13 500,00
2	PC 2	Nákladní vůz MAN	hod	18,00	680,00	12 240,00
3	PC 3	Pracovníci 2 ruční výkop, zásyp, hutnění	hod	36,00	350,00	12 600,00
4	PC kamenivo	Písek 0/4 na obsyp potrubí	t	10,50	350,00	3 675,00
5	PC kamenivo	Kamenivo drcené 0/63 na zásyp	t	32,50	460,00	14 950,00
6	PC 4	Ohrazení výkopu - pronájem zábran	den	14,00	1 000,00	14 000,00
7	PC 5	Poplatek za uložení přebytečné zeminy	m3	24,00	450,00	10 800,00
	Celkem za	1 Zemní práce				81 765,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	<i>Odpojení vodov.přípojky pro Velké kino</i>	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	<i>Výkopové práce</i>	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	RIS-MONT s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	81 765	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	81 765	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	81 765	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS	81 765	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	81 765,00 Kč	
DPH	21 % činí :	17 171,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		98 936,00 Kč	

Poznámka :